(2010.9.6.メールで発送)
日本物理学会九州支部会員の皆様

～～第 116回日本物理学会九州支部例会の講演募集～～

第１１６回日本物理学会九州支部例会を下記要領にて開催します。
会場：	 	 長崎大学	 （長崎市文教町 1-14）

日時：	 １２月４日(土)	 ９：３０頃～１７：３０頃

当地での開催を快諾下さいました長崎大学の先生方に深く
感謝致しますとともに、支部例会を実りあるものとするため、
多くの方々のご参加・ご講演をお願いいたします。

九州支部では、物理教育問題にも力を入れております。
物理教育一般に関する発表のみでなく、各大学・各高校での
物理教育の現状、問題点、色々な工夫などの発表も歓迎します。

昨年度から講演申込みはインターネットを通じて行なうことになり
ました。本メールに添付している募集要項をお読み頂き、
下記よりお申込み下さい。
http://kpsj.phys.kyushu-u.ac.jp/registration/
・講演申込み締切は１０月３日(日)午後 5時
・概要原稿締切は１０月３１日(日)午後 5時

◎本メールは支部例会会員メーリングリストに配信していますが、
	 大学院生の多くはリストに含まれていないと思われます。
	 近くの大学院生・学部生・関係する方々への周知をお願いします。
	 （九大理物理のＤ・Ｍ院生には当方より配信します)

支部活動に関し御意見をお持ちの方は遠慮なく支部委員まで
お寄せ下さいますようお願いします。
は下記の通りです。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ２０１０年 ９月 ６日
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 日本物理学会九州支部委員会
                                  jps9shibu@phys.kyushu-u.ac.jp
                                  (物理学会九州支部の代表メールアドレス)